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 از وقتی عارف غلامی زوج خط دفاع داسیلوا شد، خط دفاع استقلال 
بهتر کار کرد، اما این بازیکن در اهواز مثل بازی های قبل نبود. عارف 
در جریان بازی با فولاد چندین اشتباه داشت که اگر خوش شانسی 
نمی آورد استقلال گل می خورد و نتیجه بازی تغییر می کرد. در کل 
خط دفاع استقلال در فصل جاری ضعیف تر از فصل پیش عمل 

کرده است.

 کوین یامگا از معدود بازیکنان خارجی است که استقلال از خریدش 
راضی است.

ـــر  ـــا نشان دهد علاوه ب ـــرای استقلال گل زد ت ـــا فولاد ب ـــازی ب  یامگا در ب
هنر زدن پنالتی، در جریان بازی هم می تواند گل بزند. این بازیکن در 
تازه ترین اظهار نظرهایش گفته اگر اشتباهات داوری نبود، استقلال 

در حال حاضر صدرنشین می شد.

 استقلال ظهر دیروز در یک بازی تدارکاتی برابر تیم اسپاد الوند به برتری 
دست یافت. در این دیدار که با برتری سه بر یک آبی پوشان به پایان 
رسید، بازیکنانی که در بازی با فولاد فرصت بازی به دست نیاوردند یا 
به عنوان بازیکن تعویضی پای به زمین مسابقه گذاشته بودند، به میدان 
رفتند. آرمان رمضانی، امیرعلی صادقی و رضا میرزایی در این بازی برای 

استقلال گل زدند.

 استقلال کوین یامگا عارف غلامی

اشتباهات متعدد در اهواز برد دوستانه اشاره به مشکلات داوری

از کمپ آبی
استقلال 4

 صدای اعتراض ساپینتو بعد ازبردهای درخشان

پول ما را هم مثل استراماچونی بدهید
با اینکه استقلال نتایج مطلوبی درلیگ 
جاری به دست آورده و اکنون بالاتر از 
پرسپولیس درجایگاه دوم جدول قرار 
دارد و اگر 3 امتیاز اختلاف دیگر را با 
سپاهان جبران کند، صدرنشین خواهد 
شد اما همچنان نسبت به پرداختی های 
باشگاه اعتراض های مکرری وجود دارد.

اشاره ریکاردو ساپینتو به نداری های 
مالی باشگاه استقلال بعد از پیروزی 
به وضوح  بل فولاد خوزستان  مقا
وضعیت موجود در باشگاه استقلال را 

به اثبات می رساند.
مرد پرتغالی بی آنکه ملاحظه ای داشته 
باشد و بواسطه آنکه اکنون دست بالایی 
بابت نتایج مطلوب دارد، درباره اینکه 
باشگاه نسبت به پرداخت پاداش هایش 
خلف وعده کرده، هشدار نرمی را داده 

است.
البته ساپینتو ادبیات تندی را به کار نبرده 
است اما پرواضح است که سرمربی 
استقلال به دلیل بدقولی هایی که به 
کرات از سوی باشگاه می شود، دل 

خوشی از مسئولان ندارد.
سرمربی استقلال بعد از بازی با فولاد 
خوزستان این جملات را به زبان آورده 
است :»الان 3 هفته مسابقات تعطیل 
می شود و وقتش است که چیز هایی را 
بگویم، چون تا ۲ ماه دیگر مسابقاتی را 
در لیگ و جام حذفی داریم. چیز های 
خیلی مهمی است که در تیم ما باید 
برطرف و حل شوند. نمی خواهم بگویم 
مقصر چه کسی است، اما شرایط خیلی 
سختی از ماه ها قبل داشتیم. الان مدتی 
است که همه در مورد استراماچونی و 
پول او صحبت می کنند، اما از آن طرف 
پول کادرفنی و بازیکنان هم وجود 
دارد. من هم حدود ۱۲ بازی پاداش 

نگرفته ام. بازیکنان هم باید مطالباتشان 
را می گرفتند.«

سرمربی استقلال ادامه داد: »ما گریه 
نمی کنیم که بگوییم مشکل داریم. این 
واقعیت است. بعضی بازیکنان به خاطر 
مخارج شان ماشین شان را فروختند. 
تعهداتی در قراردادشان بوده که باید 
انجام می شده تا بتوانند خانه و ماشین 
بخرند یا سرمایه گذاری مالی انجام 
بدهند. مشکل اولی که باید حل شود 
در تیم خود ماست. این تیم فعلی باید 
مشکلش حل شود. کادر فنی، بازیکنان 
و افرادی که هرروز در کنار من تمرین 
می کنند، هرروز در کنار تیم هستند و از 
جان شان مایه می گذارند. یک خانواده 
تشکیل داده ایم و برای موفقیت تیم 

جان مان را می گذاریم.«
اظهارات ساپینتو نشان می دهد که 
اوضاع مالی در باشگاه استقلال خوب 
نیست اما باید بازیکنان و مربیان این 

باشگاه را بابت کسب نتایج مطلوب 
تحسین کرد که با وجود خلف وعده های 
مکرر اما پای کار ایستاده اند وتلاش 
می کنند استقلال به سمت و سوی 

موفقیت و قهرمانی حرکت کند.
اینکه ریکاردو ساپینتو با وجود ماه ها 
پاداش نگرفتن همچنان پای کار است 
نیز نشان می دهد این مربی پرتغالی 
برخلاف بسیاری از مربیان خارجی که 
وارد فوتبال ایران شده اند بابت نگرفتن 
حقوق جار و جنجال به پا نمی کند. در 
تاریخ باشگاه استقلال کم مربی نبوده که 
بعد از بدقولی باشگاه حتی به کشورش 
بازگشته و با چنین اقداماتی باشگاه را 
در تنگنا قرار داده تا به پول شان برسند. 
وینفرد شفر بارها با باشگاه استقلال 
چنین رفتاری انجام داد اما ساپینتو با 
وجود ماه ها خلف وعده با ادبیاتی نرم 
در نشست خبری بعد از بازی با فولاد 
خوزستان قفل سکوتش را می شکند و 

اشاره ای به نداری های مالی خودش و 
بازیکنان می کند.

به هرحال مدیران باشگاه استقلال باید 
فکری به حال مشکلات مالی کنند. 
مدیرانی که بعد از اظهارات ساپینتو 
زیر تیغ انتقاد قرار گرفته اند وهواداران 
استقلال براین باورند که مدیران باشگاه 
تا کنون نتوانسته اند در بخش مالی 
به تعهدات خود عمل کنند. اینکه 
مدیران استقلال به دنبال پرداخت بدهی 
استراماچونی هستند، بخشی از انتظارات 
عمومی از تصمیم گیران باشگاه است 
اما آنها باید به موازات اینکه به بدهی 
استراماچونی فکر می کنند، دیگر دیون 
خود را هم در دستور پرداخت قرار دهند 
اما ظاهراً حساب باشگاه استقلال تهی از 
منابع کافی است و مدیران این باشگاه 
چشم به کمک های دولتی دوخته  اند تا 
شاید بحران از میان رفته و بتوانند به 

تعهدات بسیار خود عمل کنند.

ما گریه نمی کنیم 
که بگوییم 

مشکل داریم. 
این واقعیت است. 
بعضی بازیکنان به 

خاطر مخارج شان 
ماشین شان را 

فروختند. تعهداتی 
در قراردادشان 

بوده که باید انجام 
می شده تا بتوانند 

خانه و ماشین بخرند 
یا سرمایه گذاری 

مالی انجام بدهند. 
مشکل اولی که باید 

حل شود در تیم 
خود ماست. این تیم 
فعلی باید مشکلش 

حل شود
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بدهکاری استقلال دوباره نگاه ها را 
متوجه علی فتح الله زاده، مدیرعامل 
این باشگاه کرده است و از زمان انتشار 
مصاحبه ساپینتو انتقادهای متناوبی در 
فضای مجازی نثار آقای مدیر می شود. 
بعد از اینکه ساپینتو صراحتاً در مصاحبه 
خود اعلام کرد که بازیکنان برای جبران 
مشکلات مالی، خودروهای خود را 
هم فروخته اند موج منفی تازه ای در 
افکار هواداران این باشگاه ایجاد شد و 
آبی دلان با تردید و نگرانی به آینده تیم 
خود در بخش مالی می نگرند؛ هوادارانی 
که حالا انتظار دارند مدیرعامل باشگاه 
استقلال و همکاران پرتعدادش در 
به  نسبت  ه  شگا با سطوح مختلف 

پرداخت بدهی ها اقدامات سریعی انجام 
دهند تا به اصطلاح آب توی دل بازیکنان 
و مربیان تکان نخورد اما با اوصافی که 
ساپینتو از آن پرده برداشته مشخص 
است که درون تیم یک بحران پنهان 
وجود دارد که به هر دلیل اکنون سر باز 
نزده و بازیکنان و کادرفنی در تلاشند 
کمتر نسبت به موضوعات مالی اعتراض 
کنند. با این حال اما در بحران های 
مالی باشگاه استقلال باید دیگر ارکان 
باشگاه را هم مورد توجه قرار داد. 
علی فتح الله زاده از زمانی که مدیریت 
باشگاه استقلال را به عهده گرفت احکام 
متعددی را برای دوستان خود صادر کرد. 
در میان احکامی که مدیرعامل باشگاه 

استقلال صادر کرده جالب توجه است 
که در حکم 3 نفر نوشته شده مشاور 
عالی! طبق اخباری که در سایت رسمی 
باشگاه استقلال وجود دارد محمدرضا 
زنوزی، علی نظری جویباری و بهرام 
امیری به سمت مشاور عالی منصوب 
شده اند و این سؤال کلیدی مطرح 
است که این افراد دقیقاً قرار است چه 
اموری را در باشگاه استقلال به انجام 
برسانند و آیا اساساً صدور حکم برای 
آنها فایده ای برای علی فتح الله زاده 
داشته یا مدیرعامل استقلال براساس 
رودربایستی های معمول و یا رفاقتی 
که با این افراد داشته چنین احکامی 
را صادر کرده است؟! در کنار این افراد 

که حکم مشابهی را از دست آقای مدیر 
دریافت کرده اند که اتفاق نادری هم در 
سطوح مدیریتی افتاده دیگر اعضای 
باشگاه هم هستند که تحت عناوینی در 
این باشگاه مشغول به کارند. برای مثال 
از فردی به نام قاضی پور رونمایی و گفته 
شد که مشاور اجرایی باشگاه است. 

در عین حال نیز علی امیری همچنان 
در باشگاه استقلال صاحب مسئولیت 
است و برخی افراد دیگر نیز در این 
قای مدیر  باشگاه پست هایی را از آ
تحویل گرفته اند اما با وجود این حجم 
از افراد که کنار آقای مدیر حضور دارند، 
مشکلات مالی همچنان پابرجاست و 
این افراد در عمل نتوانسته اند کمکی 

به بهبود اوضاع مالی باشگاه استقلال 
کنند یا طرح و ایده ای نو را در این باشگاه 
به وجود آورند. البته سهم اعضای هیأت 
مدیره باشگاه استقلال نیز در میان 
مشکلات مالی به وجود آمده کاملاً 
محفوظ است و بارها نسبت به حضور 
پرویز مظلومی و محمد نوری در هیأت 
مدیره انتقاداتی مطرح شده است و 
این سؤال مطرح بوده که چرا این افراد 
نیز در بحران های مالی به وجود آمده 
کمکی به باشگاه نمی کنند و همه 
نگاه ها معطوف به شخص فتح الله زاده 
است در حالی که کار در یک باشگاه 
عریض و طویل همچون استقلال باید 

جمعی باشد.

 دستیاران مدیرعامل چه می کنند؟

بدهکاری فتح الله زاده با 3 مشاور عالی!

 zسوژه

 zمصاحبه و خبر

 هنوز استقلال شانس 
قهرمانی دارد

اکبرپور: ساپینتو 
کارش را خوب بلد 

است
پیشکسوت   ، ر پو کبر ا  علیرضا 
۲ بر  استقلال درباره پیروزی 
صفر این تیم برابر فولاد در هفته 
بیست وسوم لیگ برتر گفت: »بازی 
خوبی را شاهد بودیم و استقلال هم 
تهاجمی بازی کرد و سعی داشت از 
همان ابتدا به گل برسد. استقلال 
در این بازی بدون کار اضافه فوتبال 
رو به جلو از خود به نمایش گذاشت 
تا هواداران لذت ببرند. این تیم در 
طول بازی با برنامه هایی که آقای 
ساپینتو در نظر گرفته بود سعی 
داشت فرصت گلزنی ایجاد کند و 
به گل برسد که فکر می کنم در این 
کار موفق بود. بازی ها تمام نشده 
و این لیگ ادامه دارد و استقلال 
هنوز شانس قهرمانی دارد. این 
تیم اگر می خواهد قهرمان شود 
باید بازی های پیش روی خود را با 
پیروزی پشت سر بگذارد و ناامید 
نباشد.« اکبرپور درباره عملکرد 
ساپینتو در استقلال هم گفت: 
»مربی ای که تیم ما را در کورس 
قهرمانی نگه داشته حتماً عملکرد 
ست.  ا شته  ا د یت بخشی  رضا
ساپینتو هم فنی و هم مدیریتی 
کارش را بلد است و تیم را از نظر 
روحی و روانی آماده کرده است. 
متأسفانه می خواستند جوی علیه 
استقلال ایجاد کنند اما بازیکنان 
همدل و هم قسم شدند تا با تمام 
وجود بازی کنند. هر کسی در زمین 
است چه یک دقیقه چه ۹۰ دقیقه 

با تمام وجود بازی می کند.«

 
لطیفی: استقلال 

و سپاهان شانس 
قهرمانی دارند

 علی لطیفی، پیشکسوت تیم 
استقلال، درباره برد آبی پوشان 
 : گفت ن  زستا خو د لا فو بر  برا
3امتیاز حق مسلم استقلال  «
بود و این تیم با شایستگی هر 
چه تمام برنده شد. آبی پوشان 
در همه خطوط سه گانه تیم برتر 
میدان بودند و نتیجه هم گرفتند. 
استقلال رفته رفته توانست ۲ 
نقطه ضعف خود را در نیم فصل 
اول رفع کند و اشکال ساختار 
دفاعی اش چه در زمانی که توپ 
ندارد و چه در زمانی که توپ را 
در اختیار دارد برطرف و خلق 
موقعیت کند. استقلال چشمنواز 
بازی می کند و تنوع تاکتیکی در 
زمان حمله دارد. بازیکنان از 
جناحین زمین به خوبی استفاده 
می کنند و در عمق بازیکنان خلاقی 
همانند قایدی و ارسلان مطهری به 
خوبی در موقعیت مناسب گلزنی 
می کنند. لطیفی در پایان درباره 
اینکه استقلال چقدر شانس برای 
قهرمانی دارد، گفت: »معتقدم که 
هیچ تیمی اکنون به طور مطلق 
3 تیم  قهرمان نمی شود و هر
استقلال، سپاهان و پرسپولیس 
شانس تقریباً برابری برای قهرمانی 
دارند، اما به لحاظ نوع فوتبال 
و  لی ها  ستقلا ا که  کیفیتی  و 
سپاهانی ها ارائه می دهند، شانس 

قهرمانی شان بیشتر است.«

 
استقلال امروز 

تعطیل است
به  ز  یرو د ستقلال  ا ن  یکنا ز با
ریکاوری پرداختند و با نظر سرمربی 
تیم امروز به استراحت می پردازند 
و تمرینات را روز چهارشنبه )۲4 
اسفند( از سر می گیرند. بازیکنان 
استقلال قرار است تا روزهای آخر 
اسفند )بیست وهفتم یا بیست 
وهشتم( تمریناتشان را ادامه 
بدهند و یک بازی دوستانه را 
نیز پشت سر بگذارند. پس از 
این تعطیلات نوروزی استقلال 
د  گفته می شو ز می شود.  غا آ
شروع تمرینات از چهارم یا پنجم 

فروردین خواهد بود.


